

ફેક્સ : (૦૭૯) ૨૬૩૦૨૬૫૪
ટેલિફોન : ૨૬૩૦૧૩૪૧-૨૩૬૦૦૩૪૨-૪૩,
૨૬૩૦૦૦૧૨૬



Fax : (079) 26302654
Telephone : 26301341-26300342-43,
26300126
Telegram : UNIGUJARAT

ટેલિગ્રામ : યુનિગુજરાત
ગુજરાત યુનિવર્સિટી કાર્યાલય,
પોસ્ટ બોક્સ નં. ૪૦૧૦,
નવરંગપુરા, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૯

ગુજરાત યુનિવર્સિટી
GUJARAT UNIVERSITY
(NAAC Accredited B++)
www.gujaratuniversity.ac.in

OFFICE OF THE GUJARAT UNIVERSITY
POST BOX NO. 4010
NAVRANGPURA,
AHMEDABAD

તા.20-11-2023

પરિપત્રનં.254

M.Sc. Sem-3-યુનિવર્સિટી પરીક્ષા નવેમ્બર- 2023ની બેઠક વ્યવસ્થા

ગુજરાત યુનિવર્સિટી સંલગ્ન તમામ વાણીજ્ય, વિજ્ઞાન, વિનયન, શિક્ષણશાસ્ત્ર અને કાયદા વિદ્યાશાળાની કોલેજોના આચાર્યશ્રીઓ/ડીનશ્રીઓને, માન્ય સંસ્થાના વડાશ્રીઓ તથા ભવનોના અધ્યક્ષશ્રીઓને જણાવવાનું કે **તા.30-11-2023 (સમય 11:00 am થી 01:30 pm)**થી શરુ થનાર M.Sc. Sem-3 પરીક્ષાની બેઠક વ્યવસ્થા નીચેના કેન્દ્રો પર રાખવામાં આવેલ છે. જેની સંબંધકર્તા સર્વેએ નોંધ લેવા વિનંતી છે. વિદ્યાર્થીઓને નીચે દર્શાવેલ બેઠક વ્યવસ્થા તથા સીટ નંબરની માહિતી તેમજ તેમની હોલ ટીકીટ ગુજરાત યુનિવર્સિટીની વેબસાઈટ www.gujaratuniversity.ac.in પરથી મળી રહેશે.

M.Sc. Sem-3 યુનિવર્સિટી પરીક્ષા નવેમ્બર- 2023ની બેઠક વ્યવસ્થા

Sr	Name and Address of the Exam Center	Code	Start No	End No	Total
1	Sheth Damodardas Vanijya Vidya Bhavan, Gujarat University, Navrangpura, Ahmedabad-9	146	1	280	280
2	Sheth Damodardas Vanijya Vidya Bhavan, Gujarat University, Navrangpura, Ahmedabad-9	146	1121	1150	30
બાકીના તમામ					
3	University School of Law, Nr. Dada Saheb na Pagla, Gujarat University - Ahmedabad-9	166	281	580	300
4	University School of Law, Nr. Dada Saheb na Pagla, Gujarat University - Ahmedabad-9	166	1151	1176	26
5	Chemistry Department, School Of Sciences, Gujarat University- Ahmedabad	537	581	880	300
6	H K Centre for Prof.Training, Gujarat University, Ahmedabad-9	437	881	1120	240
7	Smt. Laxmiben & Chimanlal Mehta Arts College, C.U Shah City Campus, Opp.Dinbhai tower, Lal Darwaja, Ahmedabad-01	18	1177	1343	167
8	Smt. Laxmiben & Chimanlal Mehta Arts College, C.U Shah City Campus, Opp.Dinbhai tower, Lal Darwaja, Ahmedabad-01	18	1344	1354	11
બાકીના તમામ					
9	Samarpan Arts & Commerce College, Samarpan Education & Research Campus, Sector-28, Kh-7 Circle, Gandhinagar-382028	224	1441	1483	43
10	Samarpan Arts & Commerce College, Samarpan Education & Research Campus, Sector-28, Kh-7 Circle, Gandhinagar-382028	224	1484	1494	11
બાકીના તમામ					

પરીક્ષા નિયામક

નં. પરીક્ષા /4-અ/46244/ 2023
ગુજરાત યુનિવર્સિટી કાર્યાલય, અમદાવાદ-9
તા.20-11-2023

પ્રતિ,

1. યુનિવર્સિટી સંલગ્ન અમદાવાદની આર્ટ્સ અને કોમર્સ કોલેજોના આચાર્યશ્રીઓ તરફ,
2. પ્રેસ મેનેજરશ્રી, ગુજરાત યુનિવર્સિટી પ્રેસ, નવરંગપુરા, અમદાવાદ
3. પરીક્ષા વિભાગના તમામ અધિકારીશ્રીઓ તરફ,
4. પૂછપરછ વિભાગ, ગુજરાત યુનિવર્સિટી, નવરંગપુરા, અમદાવાદ
5. હિસાબ વિભાગ, ગુજરાત યુનિવર્સિટી, નવરંગપુરા, અમદાવાદ